jest Panna, dokładnie obznajmiona z robotą na maszynie do pończoch— Plica KrÓMa 23, flo fałryti. -i89«-3-
J^arszawska Fabryka Pończoch — przysposobiła znaczny zapas Pończoch, Skarpetek, Kaftaników, Chustek
gdek i t, p. wyrobów. —^o*^*^^* — Ulica Hr. Btiga 11. -16936_9_0

SHMEKaoKURm WALSZAWSKIESO K 231
Dnia 16 października 1878 roku. Środa. Dnia 4 (16) października 1878 roku.
BaattEBB:—rama—BaŁSŁóEii ni»iii»iHiUiaBM,uLiiimłiT—l—

Waflem Księgarni, Składu i Wypożyczalni nut muzycznych

FERDYNANDA HOESICK,
w J&rarssawie9

ulica Senatorska Nr 496,
Wy następujące nowości aa sam fortepian dla początkujących.

6. ADOLFSON, KLEJNOTV MUZYCZNE.